

Sławno, dnia 25 września 2017 r.

RSSA.271.33.2017

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa pomostu pływającego o długości 114 mb wraz z montażem na terenie jeziora Łętowskiego, gmina Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie nr 1:** Proszę o sprostowanie wysokości wolnej burty w ogłoszeniu dotyczącym budowy pomostu pływającego o długości 114 metrów wraz z montażem na terenie jeziora Łętowskiego gmina sławno. W opisie podano wysokość wolnej burty 25 do 40 cm natomiast na rysunku przekroju pomostu określono wolną burtę na wysokości 58 cm. Pomost system 241 ma wysokość około 55-59 cm (w zależności od określonej wyporności i rozstawy pływaków)

**Odpowiedź nr 1:** Dla Zamawiającego wiążącym parametrem jest wysokość wolnej burty, która wynosi od 25 do 40 cm. System 241 jest jednym z przykładowych systemów, Zamawiający dopuszcza zastosowanie sytemu równoważnego, który spełnia wymagania zawarte w SIWZ.

**Pytanie nr 2:** Prosimy o dopuszczenie zmiany technologii montażu desek do podłużnic. W SIWZ określono montaż desek za pomocą gwoździ pierścieniowych. Proponujemy dopuszczenie montażu za pomocą wkrętów ocynkowanych galwanicznie lub nierdzewnych. Montaż na wkręty umożliwi w razie konieczności łatwą wymianę deski, która uległa uszkodzeniu np. w wyniku złamania. Wyjęcie gwoźdźcia pierścieniowego jest niemożliwe a co za tym idzie wymiana deski jest niezwykle trudna.

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający dopuszcza montaż desek do podłużnic za pomocą wkrętów, z zastrzeżeniem, iż wkręty te powinny być cynkowane ogniowo lub galwanicznie

**Pytanie nr 3:** Prosimy o dopuszczenie na szerokości pomostu pięciu podłużnic sosnowych o przekroju 65 x 200 zamiast projektowanych czterech.

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający dopuszcza zastosowanie na szerokości pomostu pięciu podłużnic sosnowych.

**Pytanie nr 4:** Prosimy o doprecyzowanie, w których miejscach mają być zastosowane kotwice a gdzie pale wkręcane. W opisie podano, że cała prostopadła do brzegu część pomosty ma być zakotwiczona na palach wkręcanych, natomiast poprzeczka – na kotwicach. Jednak rysunek rzutu pokazuje, że na całej długości pomostu, gdzie są odnogi cumownicze również są kotwice. Rysunek pokazuje 14 kotwic i 14 pali wkręcanych.

**Odpowiedź nr 4:** Usytuowanie martwych kotwic oraz pali wkręcanych powinno być zgodne z operatem wodno prawnym.

Zup. Wójta  
Artur Cwiróg  
Z-ca Wójta